

מ"י 16389/08/17 - מדינת ישראל נגד חאלד בלעום, שיהאב עבד אל כדר, הלאל עבד אל כדר

בית משפט השלום בראשון לציון

מ"י 16389-08-17 מדינת ישראל נ' בלעום

מ"י 16408-08-17

מ"י 16363-08-17

14 אוגוסט 2017

לפני כבוד השופטת כרמית בן אליעזר

המבקשים

מדינת ישראל

נגד

החשודים

חאלד בלעום

שיהאב עבד אל כדר

הלאל עבד אל כדר

נוכחים:

נציג המבקשת רסמ איציק חסון ורסמ סורוקה

החשודים על ידי שבס

ב"כ החשודים 2 ו- 3 עו"ד טולדו

ב"כ החשוד 1 עו"ד ג'אבר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים חאלד בלעום, הלל עבד אל קאדר, שנהב עבד אל קאדר, לצרכי חקירה. החשודים נעצרו ביום 7.8.17, בחשד לביצוע עבירות של גניבת רכב, זיוף סימני זיהוי של רכב, החזקת כלי פריצה וסיכון אדם בנתיב תחבורה.

היחידה החוקרת מבקשת את המשך מעצרם למשך 8 ימים.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשודים לעבירות המיוחסות להם.

עיינתי בתיק החקירה ומצאתי כי מאז הארכת המעצר הקודמת התעבה החשד הסביר הקיים נגד החשודים בצורה משמעותית, וזאת הן מבחינת עוצמתו של החשד הסביר והן מבחינת היקף העבירות המיוחסות לחשודים ואשר קיים חשד סביר לביצוען על ידם.

בהקשר זה אפנה למסמכים אותם סמנתי במ/5 עד במ/10 כולל.

עוד יצוין כי במהלך ימי המעצר היחידה החוקרת מספר רב של פעולות חקירה אשר הניבו תוצאות משמעותיות בין היתר קיימת התפתחות מהימים האחרונים אשר מוצאת ביטוי במסמך אותו סמנתי במ/5 ואשר הניבה מספר לא מבוטל של פעולות חקירה מהותיות המחייבות השארתם של החשודים במעצר.

אכן מדובר בעבירות רכוש, אשר בעניינם בדרך כלל אין מקובלת הארכת מעצר ימים לפרקי זמן ממושכים. יחד עם זאת, מדובר, על פי החשד הסביר הקיים בפני, בשורה של עבירות רכוש שבוצעו בצורה מתוככמת ושיטתית ואשר היקפן ומורכבותן מחייבות חקירה מאומצת ומורכבת.

בנסיבות אלו סברתי כי הגם שאין מדובר בהארכת מעצר שגרתית הרי שהיא מוצדקת בנסיבות העניין.

עמוד 2

אף לא מצאתי הצדקה בשלב זה להבחין בין ענינים של החשודים באשר עיקרי הראיות מיוחסות וקושרות את שלושתם לאירועים, מה גם שבעניינו של החשוד 1 קיימות סתירות מהותיות בין הגרסה החלקית שמסר לבין הראיות הקיימות בידי היחידה החוקרת ובהקשר זה אפנה למסמך אותו סמנתי במ/3 אשר אותו יש לבחון מול המסמך אותו סמנתי במ/4.

נוכח פעולות החקירה הנדרשות, כפי שפורטו בנספח הסודי במ/1, שוכנעתי כי יש לאפשר את המשך החקירה כשהחשודים נתונם במעצר, וכי שחרורם בשלב זה לחלופת מעצר, לא יהיה די בו כדי לאיין את מסוכנותם, להפיג את החשש לשיבוש ההליכים ולהשיג את תכלית המעצר.

אשר על כן, ותוך התחשבות בפעולות החקירה אשר היחידה החוקרת מבקשת לבצע, אני נעתרת לבקשה, גם אם באופן חלקי, ומורה על הארכת מעצרו של החשודים עד ליום ראשון 20.8.17, בשעה 14:00.

תשומת לב מפקד היחידה החוקרת לטענות ב"כ החשודים בעניין תנאי החזקתם במהלך החקירה.

כמו כן מסתבר, כי חרף העבודה שהם שוהים שבוע במעצר טרם קבלו ציוד אישי כמתחייב לפיכך אני מורה כי שבס יאפשר להם קבלת ציוד אישי בהתאם לנהלים ולכל הפחות יספק להם ערכת אסיר בשלב ראשון.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ז, 14/08/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר, שופטת